
№
n/r

I

1

2

3

4

5

6

7

Утвержда
Предсея#1
~  /?L“Сер

Приложение! 

ректор ВКТУ имени Д.

Перечень закупаемы х товаров и услуг

Наименование товара, работы, услуги

USB Ф лешка

Умный сетевой фильтр

Сетевой фильтр

Комплект
Клавиатура+М ышь

беспроводной

М ышь беспроводная

Коврик для мыши

Беспроводные наушники

ЛОТ

Лот

Л от 2

Лот 3

Л от 4

Л от 5

Л от 6

Лот 7

Единица

5 шт

3 шт

J шт

2 шт

3 шт

3 шт

2 шт

Сумма лота с 
учетом  

с НДС, тенге

10 350

53 600

16 890

61 240

17 100

58 110

42 090

Срок
поставки

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

до 20.12.2025 года

гавки

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО. 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
Каменогорск, ул. Серикбаева, 19

Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- 
_______Каменогорск, ул. Серикбаева, 19______

И то 10 239 380


