Председатель правления ректор ВКТУ имени Д. Серимаста

Расметуллина С.Ж.

Перечень закупаемых товаров и услуг

№ n/n	Наименование товара, работы, услуги	лот	Единица	Сумма лота с учетом с НДС, тенге	Срок поставки	отрес поставки	
1	2	3	4	5	6	7	
1	USB Флешка	Лот 1	5 шт	10 350	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
2	Умный сетевой фильтр	Лот 2	3 щт	33 600	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
3	Сетевой фильтр	Лот 3	3 шт	16 890	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
4	Комплект беспроводной Клавиатура+Мышь	Лот 4	2 шт	61 240	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
5	Мышь беспроводная	Лот 5	3 шт	17 100	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
6	Коврик для мыши	Лот 6	3 шт	58 110	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
7	Беспроводные наушники	Лот 7	2 шт	42 090	до 20.12.2025 года	Республика Казахстан, ВКО, 070010, г. Усть- Каменогорск, ул. Серикбаева, 19	
	Итого					239 380	

Broff . Barabun C.B.